POLÍCIA MILITAR DA BAHIA
COPPM CPRL

NUGAF

Ofício CPRL/NUGAF/Chefia n.° 001/2016

Notificação n° 000170/2016
Feira de Santana, 11 de fevereiro de 2016.

"Uma Força Regional a Serviço da Cidadania

Senhora Auditora,

Em atenção a notificação de n° 000170/2016, acusamos haver tomado conhecimento do
seu conteúdo, asseverando que as medidas necessárias a se evitar ocorrência de fato análogo foram
devidamente providenciadas, através, inclusive, da permanente qualificação dos PMs empregados
na atividade de licitação e contrato.

Atenciosamente.

Adeli^áriolEvarfge
,omand

DOC: 0 5 0 4 1 6 0 0 8 7 5 9 3
DATA J l /VA7'V2 0 1 6

A S S : ' ' '

A I lm a Sr*
Dr* Clélia Oliveira
M.D. Gerente da Gecon - TCE
Salvador/B A

R A f l - p HORAj
1 7 . 5 1 7

L

TCITTOFOCOLO GÎ ÃT

LUANAC. COS RilIS _ TCr. - INOVA
CPRL - Av. Maria Quitéria, n° 3.159, Centro - Feira de Santana-BA - CEP 44.033-710

Fonefax: (75) 3624-7271/8187 - c - m a i l : cprl .nugaf@pm.ba.gov.br

mailto:cprl.nugaf@pm.ba.gov.br